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TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT 99000089237

NOMBRE ASOCIACION CIVIL CON PERSONERIA JURIDICA BIBLIOTECA POPULAR CALLE 7

CARLOS JEWELL

NUMERO 403 PISO 0

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD LAS PETACAS

CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31
TIPO OBJETO

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 534 30-06-2015

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
01/01/2016 31/12/2016 01/01/2017
01/01/2015 31/12/2015 01/01/2016
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FECHA DE INICIO

01/01/2017
01/01/2018
01/01/2018
01/01/2019
01/01/2020
01/01/2021
01/01/2022
01/01/2023

ESTATUTOS

CUIT/CUIL/CDI

27280233833
27280233825
27345268680
27313603267
23399509904
27261137386

APELLIDO

CIEF
MERLINI
COMBA
FAVOT
BIOLATTO
MENNA

31/12/2017
31/12/2018
31/12/2018
31/12/2019
31/12/2020
31/12/2021
31/12/2022
31/12/2023

NOMBRE

MARIA SOL
VIRGINIA

MARCIA

MARIA LORENA
PAULA

MARIA NAZARETH

FECHA DE CIERRE

CARGO

PRESIDENTE
TESORERO
SECRETARIO
VOCAL TITULAR
VOCAL SUPLENTE

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

20/04/2018
01/03/2019
01/01/2019
12/03/2020
01/01/2021
01/01/2022
01/01/2023
01/01/2024

FECHA INICIO EN EL
CARGO

13/03/2023
13/03/2023
13/03/2023
13/03/2023
13/03/2023
13/03/2023

AUTORIDADES ACTUALES

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)
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CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHAINICIOENEL  DURACION EN EL CARGO
CARGO (EN MESES)
27276339406 BOCCA DANISA REVISOR DE CUENTAS 13/03/2023 12
SUPLENTE
27280233833 CIEF MARIA SOL PRESIDENTE 13/03/2024 12
27345268680 COMBA MARCIA SECRETARIO 13/03/2024 12
27280233825 MERLINI VIRGINIA TESORERO 13/03/2024 12
27313603267 FAVOT MARIA LORENA VOCAL TITULAR 13/03/2024 12
23399509904 BIOLATTO PAULA VOCAL SUPLENTE 13/03/2024 12
27364906868 MANZANEL VANESA REVISOR DE CUENTAS 13/03/2024 12
27276339406 BOCCA DANISA REVISOR DE CUENTAS 13/03/2024 12
SUPLENTE
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